Dv 1940<sup>13</sup> / 1,1

UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK  
— Math. Naturh. Abt. —  
DUSSELDORF  
V 20 15

Dv 1940<sup>3</sup> / 1,1

CAROLI A LINNÉ,

*Equitis aurati de stella polari,*

ARCHIATRI REGII, MED. ET BOTAN. PROFESS. UPSAL. ACAD. PARIS.

UPSAL. HOLM. PETROPOL. BEROLIN. IMPER. LONDIN. ANGL.

MONSP. TOLOS. FLORENT. EDINB. BERN. SOC.

SYSTEMA  
NATURAE

PER

REGNA TRIA NATURAE,

SECUNDUM

CLASSES, ORDINES,  
GENERA, SPECIES,

CUM

CHARACTERIBUS, DIFFERENTIIS, SYNONYMIS,  
LOCIS.

TOMUS I.

---

EDITIO DECIMA TERTIA, AUCTA, REFORMATA.

---

CURA

JO. FRID. GMELIN,

PHILOS. ET MED. DOCTOR. HUIUS ET CHEM. IN GEORGIA AUGUSTA PROF.  
P. O. ACAD. CAESAR. NATURAE CURIOSORUM ET ELECTORAL. MÖGUNTIN.  
ERFORDENSIS, NEC NON SOCIET. REG. SCIENT. GÖTTINGENSIS,  
PHYSICAE TIGURIN., ET METALLICAE MEMBRI.

---

LIPSIAE, 1788.

IMPENSIS GEORG. EMANUEL. BEER.

O JEHOVA,

*Quam ampla sunt Tua Opera!*

*Quam sapienter Ea fecisti!*

*Quam plena est Terra possessione Tua!*

DAVID Psalm. CIII. 24.

S.Æ R.Æ M.TIS SUMMAE FIDEI VIRO,  
CELISSIMO ILLUSTRISSIMOQUE  
COMITI  
D.NO CAR. G. TESSIN,

REGIS REGNIQUE SUIGOTHICI SENATORI, RE-  
GIAE CANCELLARIAE PRAESIDI,

AD AULAM REGIARUM CELSITUDINUM SUPREMO  
MARESCHALLO,

EDUCATIONI SEREN. PRINC. GUSTAVI PRAEFECTO, CANCEL-  
LARIO ACADEMIAE ABOENSIS,

ORDINIS S.Æ R.Æ MAJ. SERAPH. EQUITI AURATO ET COMMENDA-  
TORI, EQUITI AURATO DE AQUILA NIGRA, NEC NON OMNIUM  
S.Æ R.Æ MAJ. SUECICAE ORDINUM CANCELLARIO,

SACRUM.

Cum quis auctor speret se apud posteros gratiam  
habere, et posse secum duratura nomina educere,

AUCTORI meae fortunae Libellum ultimo nunc offero.

ILLE me, peregrinum in patria, reducem excepit;

ILLE mihi stipendium ab ordinibus Regni expetiit;

ILLE mihi spartam Medici classici procuravit,

ILLE mihi Munus, quo fungor, conciliavit;

ILLE mihi Titulum, quo distinguor, paravit;

ILLE me ad Serenissimos Reges introduxit;

ILLE me cuso Numismate posteritati commendavit;

ILLE meas errare boves, ut cernis, et ipsum  
ludere quae vellem calamo permisit agresti;

quare

*cana prius gelido desint absinthia ponto,  
quam nostro illius labatur pectore vultus.*

TANTI MAECENATIS

Upsalæ 1766,  
d. 24. Maj.

*Cultor devotissimus*

C. a LINNÉ.

*Magnus est DEUS noster,  
et magna est potentia Ejus,  
et potentiae Ejus non est numerus.*

## RATIO EDITIONIS.

### SYSTEMA NATURAE iteratis vicibus prodit:

1. Leydae 1735. Fol. imper. pag. 12. a me per I. F. GRONOVIVM.  
*Conspectus tantum operis, et quasi Mappa Geogr.*
2. Holmiae 1740. Octavo pag. 80. a me ipso revisum.  
*Auctum animalium nomenclaturis, characteribus.*
3. Halae 1740. Quarto oblong. p. 70. per J. J. LANGEN.  
*Latino-germanice; ceterum idem cum 1.*
4. Parisiis 1740. Octavo. pag. 108. t. 1. per B. JUSSIEVM.  
*Adjecta nomina Gallica. idem cum 2.*
5. Halae 1747. Octavo. pag. 88. per M. G. AGNETHLER.  
*Nomina Germanica; ceterum idem cum 2.*
6. Holmiae 1748. Octavo. pag. 232. t. 8. auctum a me ipso.  
*Characteres essent. Vegetabilium. Species Animal. et Lapid.*
7. Lipsiae 1748. Octavo. pag. 232. t. 8. per Typographum.  
*Nomina Germanica; ceterum idem cum 6.*
8. Holmiae 1753. Octav. p. 136. Vegetabilia per J. J. HAARTMAN.  
*At regnum Lapideum Scaræ 8vo per H. MÖLLER.*
9. Leydae 1756. Octavo. pag. 226. per GRONOVIVM.  
*Paucissima de Avibus, Piscibus. idem cum 6.*
10. Holmiae 1758. Octavo. longe auctius factum a me ipso.
11. Lipsiae 1762. Octavo. furtim prodit vitiosa.  
*Nil additum.*
12. Holmensi hac propria ultima penultimaque editione.  
*Species Animalium omnium mihi cognitorum cum Differentiis,  
Synonymis, Locis, nominibus Trivialibus.  
Methodus Animalium ex novis observatis reformata.  
Piscium imprimis nova methodus cum Auctorum observatis ra-  
diis pinnarum.  
Plantarum reformati characteres, emendatae differentiae variae.  
Lapidum plures species, observationes, et omnium Nomina  
Trivialia.  
Observationes in Regna Naturae novae, cum introductione in  
Naturam.*